Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO tº, “Msg: ano
2.7 '

N

No 002879 EMENTA: &“j
————————————————————

INDICA SEJA OFICIADO AO SENHOR PREFEITOI
PARA RECAPEAMENTO OU TAPA BURACO NA RUA
DR. ROCHA FRAGOSO — CONFORME ESPECIFICA.

SENHOR PRESIDENTE

CONSIDERANDO, a péssima situação
que se encontra o sistema asfáltico na rua Dr. Rocha Fragoso
com Prof. Alonso Ferraz no bairro Alto da Boa Vista;

INDICA, seja oficiado ao Senhor Prefeito
para que (i) seja determinado aos órgãos competentes a
execução, em caráter de URGENCIA, do RECAPEAMENTO
ou TAPA BURACO do logradouro acima citado, bem como
(ii) informe a previsão para realização do trabalho que ora se
requer.

Sala das Sessões, 20 de junho de 2018.

Elizeu Rocha
Vereador PP

EXPEDIENTE:

ATO Nº OF. N“ DATA /' / FUNCIONÁRIO ]